

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขอมแมงมณีนุการังภายในตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ป.ร. 4 แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : จุดที่ 1 หมู่ 5 บ้านสามัคคี ฯ (บริเวณถนนหน้าบ้านนางสาวแก้ว การขย้ม)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาวรวม 50 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 45 ลบ.ม.

จุดที่ 2 หมู่ 5 บ้านสามัคคี ฯ (โรงเรียนบ้าน คีลือ - ไร่ยอตัด การขย้ม)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาวรวม 150 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 135 ลบ.ม.

จุดที่ 3 หมู่ 5 บ้านสามัคคี ฯ (ทางเข้าบ้านนาวิรัช คำลือ)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 ม. ยาวรวม 2.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 4 ลบ.ม.

พร้อมท่อ คลส. ศก. 0.60 ม. 2 ท่อน

จุดที่ 4 หมู่ 6 บ้านแป้นใต้ ฯ (ทิศเหนือศาลาอานกประสงค์)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 16 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 19.2 ลบ.ม.

จุดที่ 5 หมู่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ฯ (ข้างสวนนางจินดา แปงยศ)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาวรวม 183 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 164.7 ลบ.ม.

จุดที่ 6 หมู่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ฯ (บริเวณห้วยเหียง)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาวรวม 10 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 9 ลบ.ม.

จุดที่ 7 หมู่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ฯ (บริเวณถนนไปหัวแม่เต่า)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 26 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 31.2 ลบ.ม.

จุดที่ 8 หมู่ 9 บ้านแป้นโป่งชัย ฯ (ถนนทางทิศเหนือวัดบ้านแป้นโป่งชัย)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 40 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 48 ลบ.ม.

จุดที่ 9 หมู่ 9 บ้านแป้นโป่งชัย ฯ (ถนนเข้าประปาหมู่บ้าน)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 60 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 72 ลบ.ม.

จุดที่ 10 หมู่ 9 บ้านแป้นโป่งชัย ฯ (บริเวณหัวอ้อย) จุดที่ 1 โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ยาวรวม 6 ม. ลึกเฉลี่ย 1.7 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 20.4 ลบ.ม.

พร้อมปักไม้ค้ำวางกระสอบทรายผสมซีเมนต์ กว้าง 6 ม. ลึก 1.7 ม. ทั้ง 2 ฝั่งตามแบบแปลนที่กำหนด จุดที่ 2 โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ยาวรวม 4 ม. ลึกเฉลี่ย 1.7 ม.

ทั้งสองฝั่ง หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 27.2 ลบ.ม.พร้อมปักไม้ค้ำวางกระสอบทรายผสมซีเมนต์ กว้าง 4 ม. ลึก 1.7 ม. ทั้ง 2 ฝั่งตามแบบแปลนที่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่...29.....เดือน.....พฤศจิกายน.....พ.ศ. 2565

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	ค่าใช้จ้างพิเศษตามข้อกำหนดฯ							-
3	งานทาง : ราคา		1.00	1.00	82,236.96	1.3624	1.3624	112,039.64
4	งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							-
	รวมค่างานก่อสร้าง							112,039.64
	ราคากลางคือ				82,236.96			112,039.64

ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์)

นาง นาง
(นายกมล ตะนุ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ป.ร. 4 แผ่นที่ 2/2

ชื่อ โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : จุดที่ 1 ขั้ว 5 บ้านสามัคคี ฯ (บริเวณถนนหน้าบ้านางสร้างแล้ว การขยั้น)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาวรวม 50 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 45 ลบ.ม.

จุดที่ 2 หมู่ 5 บ้านสามัคคี ฯ ไร่รายเนิน คำลือ - ไร่รายเนิน โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาวรวม 150 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 135 ลบ.ม.

จุดที่ 3 หมู่ 5 บ้านสามัคคี ฯ (ทางเข้าบ้านนายวิรัช คำลือ)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 ม. ยาวรวม 2.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 4 ลบ.ม.

พร้อมท่อ คลส. ศก. 0.60 ม. 2 ท่อน

จุดที่ 4 หมู่ 6 บ้านแม่ปู้ใต้ ฯ (ทิศเหนือศาลาอเนกประสงค์)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 16 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 19.2 ลบ.ม.

จุดที่ 5 หมู่ 8 บ้านแม่ปู้พัฒนา ฯ (ข้างสวนนางจินดา แงศศ)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาวรวม 183 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 164.7 ลบ.ม.

จุดที่ 6 หมู่ 8 บ้านแม่ปู้พัฒนา ฯ (บริเวณห้วยเหียง)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาวรวม 10 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 9 ลบ.ม.

จุดที่ 7 หมู่ 8 บ้านแม่ปู้พัฒนา ฯ (บริเวณถนนไปห้วยแม่คำ)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 26 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 31.2 ลบ.ม.

จุดที่ 8 หมู่ 9 บ้านแม่ปู้โป่งชัย ฯ (ถนนทางทิศเหนือวัดบ้านแม่ปู้โป่งชัย)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 60 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 72 ลบ.ม.

จุดที่ 9 หมู่ 9 บ้านแม่ปู้โป่งชัย ฯ (ถนนเข้าประปาหมู่บ้าน)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 60 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 72 ลบ.ม.

จุดที่ 10 หมู่ 4 บ้านแม่ปู้โป่งชัย ฯ (บริเวณห้วยโป่ง) จุดที่ 1 โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ยาวรวม 6 ม. ลึกเฉลี่ย 1.7 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 20.4 ลบ.ม.

พร้อมท่อระบายน้ำขนาด 150 มม. จุดที่ 1 โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ยาวรวม 6 ม. ลึกเฉลี่ย 1.7 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 20.4 ลบ.ม.

ทั้งสองฝั่ง หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 27.2 ลบ.ม. พร้อมท่อระบายน้ำขนาด 150 มม. ยาวรวม 6 ม. ลึกเฉลี่ย 1.7 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 20.4 ลบ.ม.

ทั้งสองฝั่ง หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 27.2 ลบ.ม. พร้อมท่อระบายน้ำขนาด 150 มม. ยาวรวม 6 ม. ลึกเฉลี่ย 1.7 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 20.4 ลบ.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ ...29...เดือน...พฤศจิกายน...พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ				ค่าแรงงาน				รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน	รวม	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท/ส.ต.)			
1	งานรองพื้นทางอิฐกรัง ขนส่งด้วยรถบรรทุก 6 ล้อ(เกลี่ยเรียบ)เส้นทางขนส่ง ทางราบ				-			-				-	
	- ค่าดำเนินการและเครื่องมือราคา	575.70	ลบ.ม.	81.62	46,988.63			-		46,988.63			
2	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 0.60 ม.	2.00	ท่อน	728.97	1,457.94			-		1,457.94			
3	ค่าเครื่องจักร	12.00	ชม.		-		1,200.00	14,400.00		14,400.00			
4	ไม้ยูคา ศก. 5" x 5.00 ม.	12.00	ท่อน	100.00	1,200.00	100.00	1,200.00	2,400.00		2,400.00			
5	ไม้ยูคา ศก. 3" x 3.00 ม.	40.00	ท่อน	28.00	1,120.00	60.00	2,400.00	3,520.00		3,520.00			
6	กระสอบบรรจุทราย	680.00	ใบ	7.00	4,760.00			-		4,760.00			
7	ปูนซีเมนต์	27.20	ถุง	121.96	3,317.31			-		3,317.31			
8	ทรายหยาบ (ทรายแฉะแถมถมขึ้นคัน)	13.60	ลบ.ม.	280.37	3,813.03	99.00	1,346.40	5,159.43		5,159.43			
9	ตะปู	5.00	กก.	46.73	233.65					233.65			
	รวมราคาค่าก่อสร้าง									82,236.96			

(นายณัฐวุฒิ โทธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(นางอริสราภรณ์ สุวรรณมัง)

ผู้ช่วยการกองคลัง รักษาการงานแทน

ปลัดเทศบาล

(นายณฐกษม ตรีสุรินทร์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา